ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 48

(Từ ngày 27/11 đến ngày 01/12/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 48

Thứ 2

(27/11)

Sáng:   Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: Họp trực tuyến kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 của tỉnh  (Chủ tịch, PCT Bình)

Thứ 3

(28/11)

Sáng:   - Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến, quán triệt Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở tại

huyện(Chủ tịch)

             - Dự họp Ban Chỉ đạo Đề án hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2023 -

2025 tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

                   - Làm việc với phòng Tài nguyên và Môi trường, xã Lợi Hải liên quan đến giải quyết

đơn của bà Đoàn Thị Hiệp (PCT Bình)

Thứ 4

(29/11)

Sáng:  - Họp giải quyết nội dung liên quan về nhu cầu sinh hoạt tôn giáo của bà con giáo dân thôn

Suối Đá và xây dựng trái phép trên đất nông nghiệp tại thôn Xóm Bằng, xã Bắc Sơn của ông

Nguyễn Trung Hiếu tạm trú thôn Bà Râu 1 xã Lợi Hải (Chủ tịch)

            - Dự họp Ban Chỉ đạo Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam huyện (PCT Bình)

Chiều: - Dự Hội nghị sơ kết 05 năm “Ngày Biên phòng toàn dân” và gặp mặt, biểu dương cán

bộ Bộ đội Biên phòng tham gia xây dựng khu vực biên giới biển vững mạnh, giai đoạn 2019-

2024 tại huyện (Chủ tịch)

              - Làm việc với Ban Dân tộc tỉnh kiểm tra, giám sát CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022, năm 2023 tại huyện (PCT Bình)

Thứ 5

(30/11)

Sáng:  Dự Hội nghị trực tuyến Tỉnh ủy học tập, quán triệt các Nghị quyết, Quy định của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: - Đối thoại với công dân (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(01/12)

Cả ngày: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến các nội dung: (1) Đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2023 và dự thảo Nghị quyết về phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; (2) Chương

trình công tác và Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2024; (3) Báo cáo sơ kết 02 năm thực hiện

Nghị quyết số 03-NQ/HU ngày 30/7/2021 của Huyện ủy về xây dựng xã Lợi Hải thành đô thị loại

V vào năm 2025; (4) Một số nội dung khác thuộc thẩm quyền (Chủ tịch, PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-11-26T07:29:31+0700

		2023-11-26T21:25:17+0700

		2023-11-26T21:26:13+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-26T21:26:27+0700